Fabiano Cristian Oliveira
Secretário de Administração

...........................................................................................................
DECRETO Nº 14.238, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

Abre  créd i to  ad ic iona l
suplementar  no  valor  de  R$
21.214,89  (vinte  e  um  mil,
duzentos  e  quatorze  reais  e
oitenta e nove centavos), em
dotações  constantes  do
orçamento  em  vigor,  de
acordo com a Lei Federal nº
4.320/1964.

João  Luis  Lopes  Pandolfi,  Prefeito  de  Lins,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art.